



Starosta Choszczeński

Choszczno, dnia 16 października 2020 r.

**Pani
Małgorzata Buchajczyk
Radna Rady Powiatu Choszczeńskiego**

Nasz znak: BRZ. 0003.6.2020

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 02 października 2020r.
(data przekazania Staroście Choszczeńskiemu przez Przewodniczącą Rady
05 października 2020r.)

Zapytanie nr 1:

Cyt: „Proszę o wykaz dróg powiatowych, dla których została przygotowana dokumentacja budowlana, przygotowana celem wykonania remontu tych dróg”.

Odpowiedź:

1. Droga powiatowa nr **2242Z Breń – Klasztorne**
2. Droga powiatowa nr **2233Z Konotop – Zatom**
3. Droga powiatowa nr **2212Z Słonice – Rakowo**
4. Droga powiatowa nr **2222Z Recz – Żeliszewo**
5. Droga powiatowa nr **2213Z Pełczyce – Krzynki**
6. Droga powiatowa nr **2243Z Bogdanka – Sitnica**
7. Droga powiatowa nr **2231Z Ostromięcko – Kolsk**
8. Droga powiatowa nr **2238Z Jażwiny**
9. Droga powiatowa nr **2200Z m. Piasecznik**

Zapytanie nr 2:

Cyt.: *Proszę o informację jakie terminy ważności mają poszczególne dokumenty oraz wskazanie, ile tego typu wykonanych dokumentacji uległo przeterminowaniu wraz ze wskazaniem przyczyn nie podjęcia tych remontów”.*

Odpowiedź:

1. Droga powiatowa nr **2242Z Breń – Klasztorne** - ważność zezwolenia do 01.04.2024r.
2. Droga powiatowa nr **2233Z Konotop – Zatom** - ważność zezwolenia do 01.04.2024 r.
3. Droga powiatowa nr **2212Z Słonice – Rakowo** - ważność zezwolenia do 19.06.2023r.
4. Droga powiatowa nr **2222Z Recz – Żeliszewo** - w trakcie realizacji (przygotowywanie Raportu o Oddziaływaniu Przedsięwzięcia na Środowisko)
5. Droga powiatowa nr **2213Z Pełczyce – Krzynki** - ważność zezwolenia do 19.05.2023 r.
6. Droga powiatowa nr **2243Z Bogdanka** - ważność zezwolenia do 24.07.2020 r. (ponowne uzyskanie zezwolenia w trakcie realizacji)

7. Droga powiatowa nr **2231Z Ostromęcko – Kolsk** - ważność zezwolenia do 30.03.2023 r.
8. Droga powiatowa nr **2238Z Jażwiny** - ważność zezwolenia do 24.07.2020 r. (ponowne uzyskanie zezwolenia w trakcie realizacji)
9. Droga powiatowa nr **2200Z m. Piasecznik** - ważność zezwolenia do 01.07.2023 r.

Zapytanie nr 3:

Cyt.: „Proszę też o wskazanie w jakiej wysokości środki pieniężne zostały wydatkowane na ten cel.”

Odpowiedź:

1. Droga powiatowa nr **2242Z Breń – Klasztorne**: 72 570,00 zł
2. Droga powiatowa nr **2233Z Konotop – Zatom**: 99 630,00 zł
3. Droga powiatowa nr **2212Z Słonice – Rakowo**: 73 701,60 zł
4. Droga powiatowa nr **2222Z Recz – Żeliszewo**: 103 504,50 zł
5. Droga powiatowa nr **2213Z Pełczyce – Krzynki**: koszty pokryła Gmina Pełczyce
6. Droga powiatowa nr **2243Z Bogdanka – Sitnica**: 30 750,00 zł
7. Droga powiatowa nr **2231Z Ostromęcko – Kolsk**: 44 280,00 zł
8. Droga powiatowa nr **2238Z Jażwiny**: 18 450,00 zł
9. Droga powiatowa nr **2200Z m. Piasecznik**: 56 580,00 zł

Zapytanie nr 4:

Cyt.: „W związku z utrudnionym dostępem do służby zdrowia spowodowanej stanem pandemii Covid-19 i licznymi zapytaniami mieszkańców powiatu proszę o informację:

1. JakiegabinetyspecjalistycznefunkcjonująwSPZOZ
2. JakiesąterminyoczekiwaniawchoszczeńskimSPZOZnawizytęuposzczególnychspecjalistów
3. Proszęoudzielenieinformacjidotyczącejopiekiokulistycznej–czyprawdąjest, że mieszkańcy powiatu choszczeńskiego nie mają na terenie powiatu dostępu do lekarza okulisty w ramach NFZ?”

Odpowiedź:

Ad 1)

W SP ZOZ w Choszczynie, ambulatoryjną opiekę specjalistyczną wykonują następujące poradnie:

- 1) chirurgiczna,
- 2) ginekologiczno – położnicza,
- 3) endokrynologiczna,
- 4) kardiologiczna,
- 5) ortopedyczna,
- 6) laryngologiczna,
- 7) urologiczna,
- 8) nefrologiczna,
- 9) rehabilitacyjna,
- 10) fizjoterapii
- 11) okulistyczna (poradnia przejściowo nieczynna z powodu braku lekarza).

Ad 2)

Ze względu na obecną sytuację epidemiczną czas oczekiwania w poszczególnych poradniach stale się wydłuża, w związku z czym trudno jest dokładnie go doprecyzować. W przeciwieństwie do „teleporad” praktykowanych jeszcze przez lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, udzielanie świadczeń odbywa się na normalnych zasadach i przy

bezpośrednim kontakcie personelu medycznego z pacjentami (przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa sanitarnego).

Ad. 3)

W ostatnim konkursie na świadczenia opieki zdrowotnej realizowane przez lekarzy w poradniach specjalistycznych, który został rozstrzygnięty w dniu 23 września 2020 r. nie wpłynęła ani jedna oferta od lekarza okulisty.

STAROSTA
Wioletta Kaszak
mgr Wioletta Kaszak

*Do wiadomości:
Eugeniusz Nykiel - Przewodniczący Rady Powiatu Choszczeńskiego.*

